
Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče, IČO 00283193 

Organizační složka 

Penzion a pečovatelská služba 
Sídlo: Dům – Penzion pro důchodce, Žižkova 1, 693 01 Hustopeče 

 

Dům – Penzion pro důchodce 
Žižkova 1, 693 01 Hustopeče 

 

BYTY ZVLÁŠTNÍHO URČENÍ 
 

 

Samostatné bytové jednotky určené pro bydlení starších a zdravotně postižených 

občanů (příjemců starobního či invalidního důchodu), zejména žijících osaměle.  
………………………………………………………………………………………………………………….………….………………………….. 

Co by Vás mohlo zajímat? 

- obyvatelé musí být v základních životních úkonech soběstační, nelze přijmout osoby, které jsou 

odkázány na celodenní péči jiné osoby – překážkou není, pokud člověk potřebuje do jisté míry pomoc 

nebo péči jiné osoby (tu pak zajišťuje rodina nebo je možné požádat o pečovatelskou službu) 

- k dispozici máme 61 bytů, které jsou stále obsazené 

- náklady na bydlení se pohybují od 3.500 Kč do 6.000 Kč v závislosti na velikosti bytu a výši záloh 

- žádosti o umístění přijímá a eviduje organizační složka Penzion a pečovatelská služba Hustopeče 

- o přidělení bytu do nájmu v „Penzionu“ může požádat jednotlivec, manželská či jiná dvojice, pokud 

oba splňují podmínky pro přijetí do zařízení 

- přidělení bytu v „Penzionu“ schvaluje rada města Hustopeče na základě doporučení a zdůvodnění 

sociální komise. S novým obyvatelem je uzavřena nájemní smlouva. Byty jsou vybaveny kuchyňskou 

linkou, vestavěnými skříněmi a spížní skříní. Ostatní vybavení bytu si uživatel zajišťuje sám. K bytu 

patří sklep nebo komora. Obyvatelům je k dispozici jídelna, společenská místnost, hostinský pokoj 

pro ubytování návštěv 

 

Vedoucí penzionu:  Mgr. Monika Trčková, DiS. 

    Tel.: 702 207 313, 519 441 428 

    penzion@hustopece.cz 

     

Prádelna, úklid:  tel.: 737 236 939  Jana Hlaváčová, Hana Filásková 

 

V objektu jsou soukromými subjekty zajištěny tyto služby: 

- kadeřnictví: Fialová Božena, tel.: 776 005 206 

- manikúra, pedikúra: Maděrová Jana, tel.: 607 861 765 

- výživový poradce: Furch Pavel, DiS., tel.: 728 701 551 

mailto:penzion@hustopece.cz

